

Ejercicio 2017

PAGOS REALIZADOS EN EL TRIMESTRE - Cuarto trimestre

	Periodo medio pago (PMP)(días)	Dentro del período legal		Fuera del período legal	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	30,00	89,00	65.684,68	24,00	41.383,63
20- Arrendamientos y Cánones	39,00	0,00	0,00	2,00	2.572,51
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	26,00	11,00	1.933,59	4,00	707,41
22- Material, Suministros y Otros	30,00	78,00	63.751,09	18,00	38.103,71
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24- Gasto de publicaciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inversiones reales	16,00	1,00	8.687,80	0,00	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL	29,00	90,00	74.372,48	24,00	41.383,63